
Achiziție piese motocoasă

I.D.: 84957130

Data publicarii	21.07.23	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.100,84 RON - 2.100,84 RON

Descriere: rola fir 348m*2.7mm 2buc*235.30= 470.60 lei -lama motofierastrau 35cm*1.3mm 4buc*163.87 =655.48 lei -lant motofierastrau 35cm*1.3mm 25d 4buc*63.03 =252.12 lei - disc vidia 255mm 4 buc*37.82 = 151.28 lei -cap cu fir 5 buc *38.66 = 193.30 lei -vermorel cu acumulator 2buc *189.03 = 378.06 lei
